

استاد دانشگاه فرهنگیان در گفتگو با زمان تشریح کرد:

شهریه اجباری و سیل شدن مدیران مدرسه

به گزارش مجبویه پدگی خبرنگار سرویس اجتماعی زمان، در رابطه با پرداخت شهریه توسط والدین قطعاً مسئولین آموزش و پرورش در جریان امور هستند و این اتفاق باید صورت گیرد. زیرا هزینه ای که توسط سازمان برنامه و بودجه دولت و با آموزش و پرورش به مدارس اختصاص می‌دهند، کافی نیست.

۵

مجلس

وحدت بین دولت و مجلس یک ضرورت اجتناب ناپذیر است

به گزارش سرویس پارلمانی زمان، عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: برای پیمودن مسیر پیشرفت کشور و تحقق برنامه های توسعه ای، تحول در نظام اداری کشور و هفتگی و وحدت بین دولت و مجلس یک ضرورت اجتناب ناپذیر است.

۳

گزارش

گزارش زمان از راهکارهای مقابله با اخبار جعلی؛

عملیات روانی رسانه های ترکیبی با هدف دستکاری افکار عمومی

۱

سرهنگ

راز خط ریل جنجالی عربستان و اسرائیل

ماهان نوروزپور- رژیم صهیونیستی با افول هژمونی ایالات متحده در منطقه غرب آسیا درصدد است تا این خلأ را پرکنند. شاه بیت این مسئله نیز تلاش های مبتنی بر توسعه اقتصاد سیاسی است.

۲

گزارش زمان از راهکارهای مقابله با اخبار جعلی؛

عملیات روانی رسانه های ترکیبی با هدف دستکاری افکار عمومی

روزنامه صبح ایران



رئییسی در اختتامیه جشنواره ملی رسانه های ایران:

خبرنگاران پل ارتباطی میان مردم و مدیران هستند

۲

تانیاهو جاسوس ایران است

تلاش کرد صحبت های خود را تعدیل کند و گفت که تنها به دلیل ناراحتی اش از اسب های وارد شده به سرزمین های اشغالی در نتیجه اصلاحات قضایی تانیاهو این حرف را مطرح کرده است. تلاش کابینه راستگرای بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی برای اصلاحات در قوه قضائیه، سرزمین های اشغالی را در یکی از بزرگترین بحران های سیاسی خود فرو برده است. این اقدام کابینه، اعتراضات سراسری را برانگیخته، اقتصاد را تحت تأثیر قرار داده و موجب نگرانی متحدان غربی تل آویو شده است. اما نتانیاهو باوجود مخالفت شدید از سوی برخی مقامات صهیونیستی و اعتراضات گسترده در سرزمین های اشغالی بخشی از این لایحه را موسوم به "استدلال معقولیت" به تصویب رسانده که بر اساس آن، اختیارات دیوان عالی رژیم صهیونیستی کاهش می یابد. این اعتراض ها شهروندان صهیونیستی را در دو گروه موافق و مخالف و در روی هم قرار داده است. مخالفان اصلاحات مد نظر بنیامین نتانیاهو می گویند که ارکان دموکراسی با تصویب این اصلاحات سست و دولت در راس هرم قدرت، حرف آخر را خواهد زد. دیوان عالی رژیم صهیونیستی علی رغم تصویب اولین بخش از اصلاحات مد نظر دولت، اعلام کرده است که به درخواست های تجدیدنظر در مورد این لایحه بجزر آنکیز که با هدف محدود کردن اختیارات دستگاه قضایی اسرائیل تصویب شده است، رسیدگی خواهد کرد.

انگلیس، ایران و ۶ کشور دیگر را تحریم کرد

دولت انگلیس افراد و نهادهایی در ایران و ۶ کشور دیگر را با ادعای کمک به روسیه به جنگ اوکراین، تحریم کرد. به گزارش زمان به نقل از اسپر، دولت انگلیس دیروز سمنشیه افراد و نهادهایی در ایران و ۶ کشور دیگر را به بهانه و ادعای کمک به روسیه در جنگ اوکراین تحریم کرد. انگلیس ۲۵ فرد و سازمان تجاری در ایران، ترکیه، بلاروس، اسلواکی، سوئیس، امارات و روسیه به فهرست تحریم های خود اضافه کرده است. آن گونه که روزنامه نوشته انگلیس یک سازمان هواپیمای بدون سرنشین ایرانی و تعدادی دیگر از شرکت های خارجی را تحریم کرد و آنها را متهم کرد که به نیروهای روسیه تسلیحات و قطعات برای استفاده علیه اوکراین می دهند. جیمز کلرولی، وزیر امور

فرستاده ویژه آمریکا به لبنان، مقامات لبنانی اعلام خواهد کرد که بیروت هزینه حضورش در خارج از فضای عربی را خواهد پرداخت، به ویژه که ریاضی هم در مسیر عادی سازی مناسبات با رژیم صهیونیستی قرار دارد. به گزارش زمان به نقل از اسپر، فرستاده ویژه آمریکا به لبنان در ماه تاز جاری وارد بیروت شود. هوکشتیان به نقشش در توافق تائوسیم رمزی در میان ارضی اشغالی و لبنان شناخته شده است. منابع دیپلمات غربی اعلام کردند که هوکشتیان به زودی راهی بیروت خواهند شد و این سفرش با پوشش همراهی با آغاز اقدامات حفاری که قرار است اوستا لوط با هفته سوم آن آغاز شود.

فرستاده ویژه آمریکا به لبنان، مقامات لبنانی اعلام خواهد کرد که بیروت هزینه حضورش در خارج از فضای عربی را خواهد پرداخت، به ویژه که ریاضی هم در مسیر عادی سازی مناسبات با رژیم صهیونیستی قرار دارد. به گزارش زمان به نقل از اسپر، فرستاده ویژه آمریکا به لبنان در ماه تاز جاری وارد بیروت شود. هوکشتیان به نقشش در توافق تائوسیم رمزی در میان ارضی اشغالی و لبنان شناخته شده است. منابع دیپلمات غربی اعلام کردند که هوکشتیان به زودی راهی بیروت خواهند شد و این سفرش با پوشش همراهی با آغاز اقدامات حفاری که قرار است اوستا لوط با هفته سوم آن آغاز شود.

عربستان در مسیر عادی سازی روابط با تل آویو است

انجام می گیرد. آن منابع همچنین اعلام کردند که هوکشتیان بنا به دستور وزارت خارجه آمریکا فرصت رزایز غنیمت خواهد شمرده تا نظر لبنانی ها را در خصوص ورود به عملیات ترسیم مرزهای زمینی با رژیم صهیونیستی جویا شود. منابع خاطرنشان کردند، هوکشتیان که در راستای مسیر تکمیل پرونده روابط میان عربستان سعودی و رژیم صهیونیستی کار می کنند، پرونده عادی سازی روابط را نیز به بیروت خواهد برد و در آنجا به مسئولان لبنانی خواهد گفت که لبنان هزینه حضورش در خارج از فضای عربی را خواهد پرداخت و طرف خواهد شد، به ویژه که ریاضی "هر مسیر" است و در مسئله از تابلش با رژیم صهیونیستی فقط "بحث زمان" مطرح است.

ستاد امنیت انتخابات تشکیل شده است

شود و با هیچ مشکل امنیتی مواجه نخواهیم بود. دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری در روز ۱۱ اسفند سال جاری برگزار می شود. فرصت هفت روزه بیتنام اولیه از دواطلبان دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی صبح روز دوشنبه، ۱۶ مرداد ۱۴۰۲ آغاز شد. کسانی که در این مرحله ثبت نام نکنند، دیگر فرصتی برای حضور در انتخابات نخواهند داشت.

معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور با بیان این که "ستاد امنیت انتخابات تشکیل شده است"، گفت: برای برگزاری انتخابات هیچ مشکل امنیتی نخواهیم داشت. به گزارش زمان به نقل از اسپر، سید مجید میراحمدی با بیان این که «با حکم وزیر کشور، ستاد امنیت انتخابات تشکیل شده است»، گفت: این ستاد تائوسیم سه جلسه برگزار کرده است. جلسه بعدی در چند روز آینده تشکیل می شود. وی ادامه داد: ما مطمئنیم می دهیم که انتخابات در یک امنیت کامل برگزار

از قدرتهای اروپایی موندی و خبیث، بعضی از گروه ها و گروهکها، همه ای امکاناتشان را وارد میدان کردند. همه ای امکانات یعنی چه؟ یعنی دستگاه های اطلاعاتی شان، راهکارهای رسانه ای شان را، ظرفیت فضای مجازی شان را، استفاده از تجربه های گذشته شان را. از سویی دیگر محمد باقر باالیاف رئیس مجلس شورای اسلامی معتقد است: هدف دشمن در جنگ ترکیبی ایجاد فاصله میان امام و امت است. همچنین تثبیت انقلاب ادامه و حیات آن را در گرو رابطه امام با مردم می داند و می گوید: با تحقیق در روند ۴۴ سال انقلاب ایران مشخص می شود که هدف دشمنان ما چه در داخل و چه در خارج ایجاد فاصله میان امام و امت است، چنانچه در جنگ ترکیبی اخیر نیز دشمن در بیان و عمل خود جز با مردم و رهبری را شخص دیگری کار نداشت که حاکی از اهمیت این موضوع است و در هر حرکتی که داریم نباید از این موضوع غفلت کرد. در این راستا روزنامه زمان بر آن شد تا در خصوص نقش رسانه ها در جنگ ترکیبی و دستکاری افکار عمومی گزارشی تهیه کند که در ادامه به آن می پردازیم.

به گزارش خبرنگار سرویس اجتماعی زمان، دکتر محسن مهدیان مدیر مسئول روزنامه همشهری در مورد انتشار اخبار کذب توسط رسانه های بیگانه و ضد انقلاب می گوید: رسانه های بیگانه عموماً ضمن فضا سازی سنگین و با محوریت ایجاد التهاب اقدام به انتشار اخبار کذب می کنند. انتشار عمدی اینگونه اطلاعات کاملاً نادرست و یا به شدت تحریف شده می تواند در قالب گوناگون باشد.

ادامه در صفحه ۵

استفاده از ظرفیت تشکل های مردمی در انتخابات

رئیس شورای اجتماعی کشور گفت: خوشبختانه ویژگی بارز ملت عزیز ایران بعد از انقلاب اسلامی جریان مشارکت آنها بوده است. به گزارش زمان به نقل از اسپر، محمد عباسی رئیس شورای اجتماعی کشور و معاون وزیر کشور در نشست خبری دیروز خود با اشاره به روز تشکل ها و مشارکت های اجتماعی گفت: استفاده ملی یکی از مولفه های مشارکت است و خوشبختانه شاخص نظام ملت عزیز ایران بعد از انقلاب اسلامی جریان مشارکت آنها بوده است. وی ادامه داد: اعتماد سازی بصیرانه دلیل مشارکت مردم است و افتخار می کنیم که ملت پشتوانه نظام هستند و جا دارد در تقویت این مشارکت اهتمام بورزیم. عباسی با اشاره به برنامه های روز تشکل ها گفت: علاوه بر حضور گسترده تشکل های ملی، استانی و شبکه تشکل ها نمایشگاه تشکل ها نیز برگزار می شود و همچنین چندین پل تخصصی برای روز تشکل ها ایجاد شده است. رئیس شورای اجتماعی کشور اظهار کرد: در قدرت اسلامی به دلیل خصوصیت مشارکت تشکل ها دارای خصوصیت و قدرت هستند و بیش از ۸۰ هزار تشکلات تشکل شکل گرفته است که ۱۰ هزار مورد مجوز وزارت کشور را دارد و هزار تشکل ملی هستند. وی گفت: رویداد ملی حضور یکی از مهمترین

برنامه های روز تشکل ها است اکنون در آستانه مجلس شورای اسلامی قرار داریم و باید ساختارهای کشور جهت حمایت از انتخابات به کار گرفته شود و بر همین اساس مشارکت شهروندان در انتخابات اکنون بر رنگ است. عباسی با اشاره به لایحه تشکل های مردمی گفت: این لایحه در دستور بررسی است. تعدد مراکز صدور مجوزها و نظارت بر اقدامات نیازمند هم فکری است و اگر این لایحه در مجلس به پایان برسد کمک کننده خواهد بود. رئیس شورای اجتماعی کشور تصریح کرد: تمامی آحاد جامعه برای تقویت تشکل های مردمی باید کمک کنند و باید زمینه های توسعه و مشارکت مردم محقق شود. وی با بیان اینکه استفاده از ظرفیت های مردمی کمک کننده است گفت: وزارت کشور آحاد جامعه را تشویق می کند تا در انتخابات نقش داشته باشند و نباید این وظیفه انقلابی را در تابع سیاسی خاصه کرد و بر همین اساس همگی باید در انتخابات شرکت کنیم. عباسی گفت: حضور شهروندان و مشارکت آنها در تمامی موارد جز افتخارات ما است اما برای فعالیت در هر حوزه ای خوب است که رسمیت وجود داشته باشد و افراد باید در حوزه سیاسی فعالیت رسمی داشته باشند.